
         č. j. OGL/1532/2017 

Dnešního dne uzavírají 

 

 

Raul, s.r.o. 

se sídlem:  Elišky Krásnohorské 12/5, Praha PSČ 110 00 

zastoupený:  Petrem Leškem a Markem Tesařem, jednateli společnosti  

IČ:   25608673      

vedená pod spisovou značkou 54464 C, Městský soud v Praze 

 

(dále jen „RAUL“) na straně jedné 

 

a 

 

Oblastní galerie Liberec, příspěvková organizace  

se sídlem:   Masarykova 723/14, 460 01 Liberec 

IČ:    00083267 

zastoupená:   Mgr. Janem Randáčkem, ředitelem 

(dále jen „OGL“) na straně druhé 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci 

      ze dne 20. 11. 2017 

 

Preambule 

 

2.2 d) Zajistit a uhradit transporty výpůjček včetně pojištění z polohy jejich aktuálního 

umístění do místa výstavy v OGL. Obrazy budou odvezeny na náklady OGL zpět do Prahy na 

místa, která určí autoři. 
 

2.2 f) Jednotný vizuální styl (grafické návrhy) výstavy vytvoří po dohodě obou institucí 

studio Dynamo (kontakt: Petra Kodišová, Dynamo design s.r.o., Osadní 35, 170 00 Praha 7–

Holešovice mobil: +420 727 885 195, e-mail: petra@dynamodesign.cz). Vizuální styl 

(grafické návrhy) bude užíván na všech propagačních materiálech k výstavě i výstavě 

samotné. Jejich výrobu zajistí a uhradí OGL. Materiály budou před zadáním do výroby 

podléhat schválení ze strany RAUL. 

 

I. 

2.2d       Zajistit a uhradit transporty výpůjček včetně pojištění z polohy jejich aktuálního 

umístění do místa výstavy v OGL. Díla budou po výstavě odvezena na náklady OGL zpět na 

místa, která určí autoři, resp. majitelé. 

 

2.2f        Grafické návrhy pro výstavu vytvoří po dohodě obou institucí grafik navržený OGL 

podle jednotného vizuálního stylu, který byl použit při premiéře výstavy v Mánesu a jehož 

autorem je studio Dynamo. Výrobu tiskovin a výstavní grafiky zajistí a uhradí OGL. Veškeré 

návrhy budou zaslány k revizi zástupci studia Dynamo a budou před zadáním do výroby 

podléhat schválení ze strany RAUL. 

 

 

 



II. 

Tento dodatek je uzavírán s účinností ode dne jeho podepsání oběma stranami a je právně 

závazný pro všechny právní nástupce účastníků smlouvy. 

 

 

III. 

Veškeré smluvní vztahy, které nejsou upraveny tímto dodatkem a veškeré smluvní vztahy 

vzniklé na základě tohoto dodatku se řídí občanským zákoníkem České republiky. 

 

Tento dodatek může být doplňován a měněn pouze písemnou formou po dohodě obou 

smluvních stran, jinak jsou veškeré změny či doplňky neplatné. 

Tento dodatek byl sepsán ve třech vyhotoveních, OGL obdržela dvě vyhotovení, RAUL jedno 

vyhotovení. 

 

Tento dodatek vyjadřuje skutečnou a svobodnou vůli účastníků, jejichž zástupci smlouvu 

přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

Ostatní ustanovení smlouvy o spolupráci ze dne 20. 11. 2017 zůstávají v platnosti. 

 

V Liberci dne  5. 4. 2018 

 

 

 

.......................................................   ................................................ 

 

Mgr. Jan Randáček     Mgr. Marek Tesař 

Ředitel        Mgr. Petr Lešek 

Oblastní galerie Liberec, p. o.   Jednatelé Raul s.r.o. 

 


